静岡県告示第577号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年８月15日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

渡邊 三男 伊豆の国市 伊豆の国市守木字奥山田294番１ほか４筆

瀧口 克哉 田方郡函南町 伊豆の国市南江間字榎田1134番２

山下 孝雄 伊豆の国市 伊豆の国市小坂字太田50番２ほか１筆

大石 英章 島田市 島田市志戸呂字杉沢原1588番11ほか４筆

有限会社カネ松蓬莱園 島田市 島田市金谷猪土居3318番１ほか４筆

池谷 正臣 島田市 島田市中河字中溝西2008番

小玉 吉孝 島田市 島田市川根町抜里字赤島2192番ほか１筆

守谷 能精 島田市 島田市湯日字的場2018番ほか８筆

仲田 高明 島田市 島田市金谷富士見町3437番11の一部ほか２筆

大﨑 勇 島田市 島田市金谷富士見町3344番２

牧之原市 島田市金谷東一丁目1055番１

大石 泰輔 島田市 島田市大柳南357番ほか２筆

杉浦 一弘 掛川市 島田市大代字舟木3338番

山本 明寿 島田市 島田市大代字舟木3340番ほか２筆

八木 進一郎 島田市 島田市志戸呂字杉沢原1292番３

落合 直樹 掛川市 島田市志戸呂字宇戸呂1375番18

渡邉 吉朗 島田市 島田市志戸呂字杉沢原1601番35ほか２筆

鈴木 強史 島田市 島田市志戸呂字杉沢原1603番13

杉本 茂雄 島田市 島田市大柳字大溝東5303番

松本 英治 島田市 島田市切山字東山1631番１の一部ほか１筆

山本 博之 島田市 島田市金谷猪土居3314番２ほか10筆

塚本 澄雄 島田市 島田市阪本字下原3551番１ほか９筆

塚本 実夫 島田市 島田市船木字中原2535番１ほか１筆

原崎 賀之 島田市 島田市船木字宮前3198番１

石澤 宏俊 島田市 島田市船木字水掛度3393番

宮村 五美 島田市 島田市湯日字下原3142番ほか５筆

滝 和将 島田市 島田市湯日字本村3957番

西澤 博之 島田市 島田市湯日字鎌塚2306番２ほか10筆

大塚 直樹 島田市 島田市大柳字大溝東5301番

松浦 強 掛川市 島田市神尾字居林25番18ほか３筆

八木 章五 島田市 島田市船木字向山4043番３ほか１筆

塚本 佳男 島田市 島田市阪本字金谷道南2600番１

原田 広美 島田市 島田市阪本字下原3596番１ほか５筆

松浦 洋一 島田市 島田市阪本字沼伏原4897番４

柴野 和久 島田市 島田市湯日字下原3059番１

西本 和弘 島田市 島田市伊久美字下ノ島6063番

吹木茶農業協同組合 島田市 島田市金谷猪土居3242番10ほか40筆

杉山 幸 島田市 島田市金谷東一丁目937番１

太田 吉彦 島田市 島田市船木字中原2505番ほか４筆

松本 英治 掛川市 掛川市板沢字板沢山443番１

大塚 祐司 掛川市 掛川市日坂字新道384番

株式会社とわ 掛川市 掛川市高瀬字貝ケ沢2158番ほか５筆

岡本 靖彦 掛川市 掛川市大渕字山吹9705番ほか15筆

株式会社千把農園 菊川市 掛川市西之谷字壱ノ谷1889番ほか３筆

株式会社秋田製茶 袋井市 掛川市山崎字奥側2941番２ほか36筆

株式会社ほてい 掛川市 掛川市上土方落合字日向ケ谷926番１ほか１筆

松下 芳春 掛川市 掛川市大坂字寺部8778番ほか１筆

武藤 拓郎 掛川市 掛川市初馬字石上3042番１

松井 哲也 掛川市 掛川市篠場字真奈洲673番44ほか６筆

福井 秋廣 掛川市 掛川市岩滑字青木田3543番２ほか１筆

田辺 春夫 掛川市 掛川市初馬字段海戸1536番１